Inocencio IV concede bula de indulgencias a Santa María de Husillos.  

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 204-11. Perg., 665 x 547 mm.; escr. 

gótica de cancillería pontificia; regular conservación con algunas manchas y una rotura que afecta 

a las líneas 40, 41, 42, 43 y 44. No tiene sello, pero sí parte de la cinta. Inserta en traslado sacado 

en Husillos, el 31 de julio de 1483. Véase doc. núm. 239. 

En la datación utiliza el sistema de nonas por el más lógico de kalendas en este caso. 

Innocentius quartus, /12 episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis 

abbati et capitulo secularis ecclesie Fusellensis, Palentine diocesis, salutem et 

apostolicam benedictionem. Licet is decimis munere venit ut sibi a fidelibus digne 

ac laudabili seruiatur de / habundantia pietatis sue que merita suplicum preces et 

vota bene sermentibus multo maiora retribuant quam valeant pro mereri. 

Nichilominus tamen cupientes reddere domino populum acceptabilem Christi 

fideles ad com/placenbam ei quasi quibusdam electius numeribus indulgenciis 

scilicet et remissionibus immittamus ut exiude reddantur diuine gracie optiores. 

Cupientes igitur ut ecclesia vestra in honore beate Virginis dedicata con/15gruis 

honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis qui ecclesiam 

ipsam in festiuitatibus ipsius virginis venerabiliter visita[...] obsequium ipsius 

ecclesie manus porrexerint ad iuctrices de omnipoten/tis Dei misericordia et 

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius, auctem confissi mille quadringentos 

annos de inmunitis sibi penitenciis misericorditer relaxamus. 

Datum Lugdim, VI nonas aprilis, pontificatus nostri anno octauo. 
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1252, agosto, 12. Perusa. 

Inocencio IV exime al maestro Esteban, abad de Santa María de Husillos 

y capellán del papa, del subsidio a la Santa Sede, y absuelte a éste y a todos sus 

familiares, procuradores, vicarios, y a todos los clérigos y laicos dependientes de 

Santa María de Husillos, en caso de que incurran en excomunión, suspensión o 

entredicho por causa de dicho subsidio. 

B. AHV, Reg. Vat. 22, f. 203r, núm. 65.  

ED. QUINTANA PRIETO, Inocencio IV, I, 694, núm. 784. 

Magistro Stephano ut supra. 

Tuis inclinati precibus, te ab omni prestatione subsidii, hactenus impositi, 

occasione Romane Ecclesie seu Imperii eximimus, necnon te ac clericos, 

familiares, <procuradores> et vicarios tuos, clericos et laicos, ecclesie 

Fussellensis et aliorum locorum, ab excomunicationis, suspensionis et interdicti